
2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
eğitim ve öğretim hayatına başlayan Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği 
Fakültesi, 8 Kasım 2018 Perşembe günü, 
saat 12:00’de, Yükseköğretim Planlama, 
Denetleme, Akreditasyon ve Koordinasyon 
Kurulu (YÖDAK) tarafından denetlendi. 
DAÜ Rektörlüğü Toplantı Odası’nda 
gerçekleşen denetime, YÖDAK Başkanı 
Prof. Dr. Akile Büke, YÖDAK Kurul 
Üyeleri, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler, Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 
Tanova, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Aydın Karakuzu, Rektör 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş 

ile Öğrenci İşleri Müdürü Hüseyin Ünsal 
Yetiner de katıldı. Taraflar toplantıda DAÜ 
Diş Hekimliği Fakültesi ile ilgili bilgi 
alışverişinde bulundu.
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DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
YÖDAK TARAFINDAN DENETLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, 8 Kasım 2018 
Perşembe günü, saat 13:00’te, İngiltere’nin 

devlet televizyonu olan BBC’ye röportaj 
verdi. Prof. Dr. Osam, söz konusu röportajda 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

yükseköğretimi ve adada eğitimin son 
durumuyla ilgili BBC World Service Radio 
Business and Economics News (İşletme 
ve Ekonomi Haberleri) Muhabiri Ivana 
Davidovic’in sorularını yanıtladı. Adaya 
bir haftalığına gelen BBC ekibi, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
yükseköğretim ve Afrika ile Asya’dan gelen 
öğrencilerin durumu ile ilgili bilgi almak 
üzere DAÜ’yü seçti. BBC World Service, 
BBC World News, bbc.com/news ve BBC 
Media Action’un haftada 265 milyonluk bir 
tirajı bulunuyor.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM 
BBC’YE RÖPORTAJ VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı’yı 
makamında ziyaret etti. Söz konusu ziyaret, 6 
Kasım 2018 Salı günü gerçekleşti. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Osam, Cumhurbaşkanı Akıncı’ya üniver-
site ve yükseköğretimle ilgili son durum hakkında 
bilgi verdi ve taraflar karşılıklı görüş alışverişinde 
bulundu. Kabulde, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ın yanı sıra, KKTC Cumhurbaşkanlığı Ta-
rih ve Siyasi İşler Özel Danışmanı Meltem Onur-
kan Samani ile DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdürü (v) Murat Aktuğralı da hazır bulundu. 

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM’DAN 
CUMHURBAŞKANI AKINCI’YA ZİYARET 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, 5. Uluslararası İletişim 
ve Medya Çalışmaları Konferansı 
(Uluslararası Barış Konferansı) 8 Kasım 
2018 Perşembe günü, saat 10:00’da, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilen açılış töreni ile başladı. 

DAÜ bünyesinde faaliyet gösteren Barış 
İçin Araştırma ve İletişim Merkezi (BAİM) 
tarafından organize edilen konferans 
“Barışı düşün, konuş ve yetiştir” teması 
ile 9 Kasım 2018 tarihinde de devam etti.

Konferans açılışında konuşan DAÜ 
İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı 
ve Barış İçin Araştırma ve İletişim 
Merkezi Başkanı Doç. Dr. Metin 
Ersoy, katılımlarından dolayı herkese 
teşekkürlerini ileterek akademik 
alanda başarılı iki ismin konuşmacı 
olarak yer alacağını aktardı. Konferans 
hakkında bilgiler veren Doç. Dr. 

Ersoy, konferansta 12 ülkeden 60’a 
yakın katılımcının yer alacağını 
belirterek eş zamanlı oturumlarda 
sunumlar gerçekleştirileceğini bildirdi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam gerçekleştirdiği konuşmasında 
konferansta önemli sonuçlar elde 
edileceğine inandığını belirterek iletişim 
ve medya çalışmaları alanına önemli 
katkı sağlayacağını aktardı. Prof. Dr. 
Osam, barış konuşmalarında önemli 
kelimelerin ortaya çıkacağına inandığını 
belirterek verimli bir konferans 
geçmesi temennisinde bulundu. 

Açılış konuşmalarının ardından Prof. 
Dr. Osam ana konuşmacılardan Prof. 
Dr. Nico Carpentier ve Prof. Dr. Stuart 
Allan’a Kıbrıs’a özgü Lefkara pano 
takdiminde bulundu. Konferans, Uppsala 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Nico Carpentier’in “Community Media, 

Participation and Agonism: A Natural 
Alliance?” konulu sunumu ile devam etti. 
Sunumunun ardından ise saat 12.00’den 
itibaren eş zamanlı oturumlarda “Barış 
İletişimi”, “Siyasal İletişim”, “Kriz 
Yönetimi”, “Mülteci ve Azınlık Hakları” 
gibi birçok farklı konu tartışıldı.

İkinci gün oturumları
Konferansın 9 Kasım 2018 Cuma günü 
gerçekleşen ikinci bölümü saat 09.00’da 
uluslararası davetli konuşmacılardan 
Cardiff Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Stuart Allan’ın sunumuyla başladı. 
Allan’ın sunumunun ardından Salamis 
ve Soli Salonları’nda konferansın eş 
zamanlı oturumları devam etti. “İran 
Sineması”, “Dijital Demokrasi”, “Yeni 
Medya ve Barış” gibi konuların işlendiği 
oturumlara DAÜ öğretim üyelerinin 
ve öğrencilerinin yoğun katılımı oldu.

BÜLTEN2

DAÜ ULUSLARARASI BARIŞ KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi, “Üniver-
sitelerde İngilizce’nin Eğitim Dili Olarak 
Kullanılması: Bütüncül Bir Yaklaşım” 
sempozyumunun üçüncüsüne ev sahipliği 
yaptı. Sempozyum Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ), Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Kampusü (ODTÜ-
KKK) ve Cambridge University Press’in 
iş birliği ile 9 Kasım 2018 Cuma günü, 
saat 09:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda başladı. 

Üniversitelerde İngilizce’nin eğitim 
dili olarak kullanılmasına ilişkin gerek 
uygun İngilizce yeterliliği kazanmamış 
öğrencilerden gerekse İngilizce ders verme 
konusunda yeterli hazırlığı olmayan öğretim 
elemanlarından kaynaklanan sorunların ele 
alındığı sempozyuma KKTC’de faaliyet 
gösteren birçok üniversite de katıldı. 
Sempozyum, öğretim dili İngilizce olan 
üniversitelerin sorunlarını, başta karar verici 
yöneticiler olmak üzere İngilizce Hazırlık 
Okullarının, akademik destek birimlerinin ve 
lisans programlarındaki uygulayıcı öğretim 
elemanları ile öğrencilerin, kısacası “yüksek 
öğretimde İngilizce ile eğitim” konusunda 
KKTC’deki tüm paydaşların katılımına açık 
olarak tartışmayı amaçladı.

Sempozyumun açılış konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, seçkin kurumlarla bu 
paneli gerçekleştiriyor olmaktan mutluluk 
duyuyoruz dedi. Söz konusu çalıştayda çok 
önemli noktalara değinileceğini belirten 
Prof. Dr. Osam, verimli bir sempozyum 
günü geçmesini dileyerek emeği geçen 
herkese teşekkür etti. Prof. Dr. Osam’ın açılış 
konuşmasının ardından KKTC Milli Eğitim 
ve Kültür Bakanı Cemal Özyiğit “KKTC’de 

Eğitim Politikaları ve İngilizce’nin Yeri”, 
DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker 
Vancı Osam “Kıbrıs’ta İngilizce’nin Yeri ve 
Önemine Tarihsel Bir Bakış” ve Cambridge 
Üniversitesi basın temsilcisi Mustafa 
Akıncıoğlu da “İngilizcelerin Üniversitelerde 
Eğitim Dili Olarak Kullanılmasına Genel 
Bakış” başlıklı konularda sunumlar yaptılar. 
Yüksek oranda uluslararası öğrenci 
profiline sahip KKTC üniversitelerinde 
İngilizce dilinde eğitim verme “KKTC’deki 
Yükseköğretim Kurumlarında Eğitim 
Dili Olarak İngilizce’nin Yeri ve Önemi” 
ve “İngilizce Dilinde Öğretim Sunan 
Programlarda Yaşanan Sorunlar” konulu 
2 panelde enine boyuna ele alındı. 
Sempozyum ayrıca “İngilizce Öğretim Sunan 
Programlarda Dersleri Yürüten Öğretim 
Üyelerinin Yaşadıkları Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri” konulu çalıştay ile devam etti. Tüm 
gün süren sempozyum çalıştay sunumları, 
özetleme ve kapanış ile son buldu.

DAÜ “ÜNİVERSİTELERDE İNGİLİZCE’NİN EĞİTİM DİLİ 
OLARAK KULLANILMASI: BÜTÜNCÜL BİR YAKLAŞIM” 

SEMPOZYUMUNA EV SAHİPLİĞİ YAPTI 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu Rek-
tör Yardımcılığı’na bağlı, Teknik İşler 
Müdürlüğü’ne 1995 yılının Şubat ayı ile 
2018 yılının Ekim ayı arasında hizmet 
veren personel Abdülkadir İkinci emekli 
oldu. İkinci’ye, uzun yıllar DAÜ’ye verdiği 
hizmetlerden dolayı, 8 Kasım 2018 Perşem-
be günü, saat 13:00’te, DAÜ İdari ve Teknik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Naciye Doratlı tarafından teşekkür 
plaketi takdim edildi. Söz konusu törende 

Yönetsel İşler Eşgüdüm Görevlisi Mahmut 
Dağtekin, Teknik İşler Eşgüdüm Görevlisi 

Yrd. Doç. Dr. Müge Rıza ve Teknik İşler 
Müdürü Ersin Özaygın da hazır bulundu.

DAÜ’YE UZUN YILLAR EMEK VEREN ABDÜLKADİR İKİNCİ EMEKLİ OLDU



Alexander Graham Bell ve Thomas Edison 
gibi dönemin büyük bilim adamlarınca 
temeli atılmış olan ve 160 ülkede 430 
binden fazla üyesi bulunan Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Enstitüsü’nün 
(IEEE) DAÜ Öğrenci Kolu, geliştirmiş 
oldukları yeni zihin kontrollü robot projesi 
ile ilgili DAÜ Mühendislik Fakültesi, 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Demirel eşliğinde 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a 
bilgilendirme ziyaretinde bulundu. DAÜ 
IEEE Robot Takımı, ziyarette Prof. Dr. 
Osam’a geliştirdikleri robotla ilgili sunum 
gerçekleştirdi. DAÜ IEEE Robot Takımı 
tarafından söz konusu ziyarete ilişkin yapılan 

açıklamada, “Bu dönem üniversitemizin 
sağlamış olduğu desteği kullanarak sıfırdan 
bir robot araç tasarladık. Yeni robotumuzda 
kullandığımız Muse marka beyin sensörü 
daha karmaşık bir sisteme sahip olmasına 
rağmen dünyanın en büyük robot yarışması 
Robotex 2018’in Zihin Kontrolü kategorisi 
standartlarına göre hareket ettirmeyi 
başardık” denildi.

“Yarışmaya Hazırız”
DAÜ IEEE Robot Takımı tarafından yapılan 
açıklama, şu şekilde devam etti: “Linux 
Robot İşletim Sistemi üzerinde geliştirilen 
sistem ile farklı beyin fonksiyonları 
sırasında oluşan elektriksel beyin dalgaları 

Muse beyin sensörü aracılığıyla algılanarak 
Sayısal Sinyal İşleme yöntemleri ile 
kodlandıktan sonar Yapay Zeka algoritmaları 
ile sınıflandırılmaktadır. Sınıflandırma 
süreci sonrasında, farklı fonksiyonlara denk 
gelen elektriksel karar sinyallerin kablosuz 
olarak aktarılması ile robot üzerinde 
istenilen hareketlerin gerçekleştirilmesi 
mümkün olmaktadır. Geliştirmiş olduğumuz 
platform Robotex 2018’in Zihin Kontrolü 
kategorisi standartlarına göre başarılı bir 
şekilde çalışmaktadır. Yarışmaya hazırız 
ve çalışmalarımıza büyük bir kararlılıkla 
devam ediyoruz.”

“Sizlerle Gurur Duyuyorum”
DAÜ IEEE Robot Takımı’nın 
çalışmalarından çok memnun kalan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, takıma 
dünyanın en büyük robot yarışması olan 
Robotex 2018’e katılım için tam destek 
verdi. Prof. Dr. Osam, ekiple gurur 
duyduğunu belirterek, 30 Kasım ve 2 Aralık 
2018 tarihleri arasında Estonya’da bulunan 
Tartu Üniversitesi’nde gerçekleştirilecek 
olan Robotex 2018 için hazırlıklarını 
hızlandıran DAÜ IEEE Robot Takımı’na 
yarışmada başarılar diledi.

BÜLTEN4

DAÜ IEEE ROBOT TAKIMI ROBOTEX 2018 YARIŞMASI’NA HAZIR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi Kuzey Kıbrıs 
Turkcell sponsorluğunda yeni bilgisayar 
laboratuvarına kavuştu. DAÜ ile Kuzey 
Kıbrıs Turkcell arasında imzalanan iş birliği 
protokolü çerçevesinde yaptırılan bilgisayar 
laboratuvarı düzenlenen açılış töreni ile 
hizmete sunuldu. Törene, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Av. Boysan 
Boyra, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Harun 
Maden, DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova, İletişim Fakültesi Dekanı Doç. 
Dr. Agah Gümüş, Kuzey Kıbrıs Turkcell 
yetkilileri ile çok sayıda akademik personel 
ve öğrenci de katıldı. 

Açılışta konuşan Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel 
Müdürü Harun Maden, DAÜ’nün günümüze 
ve yarınımıza hitap eden tüm bölümleri ve 
özellikle değerli branşlara sahip olan İletişim 
Fakültesi ile öğrencilere kariyer fırsatları 
suduğunu belirterek “Teknoloji ile eğitime bir 
nebze katkı sağlayabiliyorsak ne mutlu bize” 
ifadelerini kullandı. DAÜ İletişim Fakültesi 
Dekanı Doç. Dr. Gümüş eğitime gösterdikleri 
katkı için Kuzey Kıbrıs Turkcell’e teşekkür 

ederek öğrencilerin haftanın 40 saati 
laboratuvarı kullanacağını ifade etti.  Prof. 
Dr. Osam,  Kuzey Kıbrıs Turkcell’e verdikleri 
destekten dolayı teşekkürlerini ileterek 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in de DAÜ gibi bir 
dünya markası olduğunu ifade etti. Dünya 
sıralamalarına bakıldığında DAÜ’nün elde 
ettiği başarılardan dolayı gurur duyduklarını 
ifade eden Prof. Dr. Osam, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell ile iş birliklerinin devam edeceğini 

ve birçok başarılı işlere imza atacaklarını 
ifade etti.  

DAÜ VYK Başkanı Av. Boyra ise 
gerçekleştirdiği konuşmasında Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’e teşekkürlerini ileterek oldukça 
yararlı bir yatırım olduğunu düşündüğünü 
ve eğitime katkı sağlayacağına inandığını 
bildirdi. 

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ KUZEY KIBRIS TURKCELL 
SPONSORLUĞUNDA YENİ BİLGİSAYAR LABORATUVARINA KAVUŞTU
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DAÜ’LÜ AKADEMİSYENLER “WOODLE” İLE GÖRME 
ENGELLİ ÇOCUK ŞENLİĞİ’NE KATILIYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Başkanı 
Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu ve öğretim 
görevlisi Hare Eminoğlu, görme engelli 
çocuklar için tasarladıkları uluslararası 
“A’ Design Award” ödüllü “WOODLE” 
isimli oyuncak ile Görme Engelli Çocuk 
Şenliği’ne katılıyor.

Doç. Dr. Çavuşoğlu ve Eminoğlu, Türkiye 
Cumhuriyeti, İzmir Valiliği, İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü’ne bağlı Atatürk 
İl Halk Kütüphanesi ile Milli Eğitim 
Bakanlığı, Aşık Veysel Görme Engelliler 
İlköğretim Okulu iş birliğinde Dünya 
Çocuk Kitapları Haftası’nda 14 Kasım 
2018, Çarşamba günü gerçekleştirilecek 
olan Görme Engelli Çocuk Şenliği’nde 
“WOODLE” oyuncağı ile görme engelli 
çocuklarla atölye çalışması yapmak üzere 
İzmir’e davet almış bulunuyor. Halk 
Sanatlar Derneği (HASDER) tarafından 
hazırlanan WOODLE prototipleriyle ana 
sınıf ve ilkokul seviyesindeki farklı yaş 
gruplarından görme engelli çocuklara 
eğlenceli ve heyecanlı bir deneyim yaşatmak 
hedefleniyor. WOODLE, gerek görme 

engelli gerekse engelli olmayan çocukları 

ayırt etmeksizin, bir arada oynamalarını 

sağlayan eğitici bir oyuncaktır. Özellikle 

3 yaş ve üzeri çocuklar için düşünülen 

Woodle’ın her bir setinde iki hayvan 

bulunmaktadır. Parçalar doğru yazılıp, 

dizildiğinde doğru hayvan biçimini elde 

edecek şekilde bir oyuncak kurgulanmıştır. 

Woodle’ın hem eğlendirici hem de eğitici 

bir yöntemle çocuğun gerek bilişsel 

gerekse de duyuşsal, dil, motor gelişimini 

oynayarak, dokunarak, okuyarak, yazarak 

görme ve dokunma hislerini harekete 

geçireceği düşünülmektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler 
Bölümü tarafından “4. Moleküler Biyoloji 
ve Genetik Kariyer Günü” gerçekleştirildi. 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 

gerçekleştirilen etkinlik açılışında konuşan 
DAÜ Biyolojik Bilimler Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Bahar Taneri Güder, katılımlarından 
dolayı herkese teşekkürlerini ileterek, 
uluslararası standartlarda eğitim veren 
Moleküler Biyoloji ve Genetik lisans 
programı hakkında bilgiler verdi. 

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Ali Özarslan gerçekleştirdiği 
konuşmasında, DAÜ Biyolojik Bilimler 
Bölümü kadrosu hakkında bilgi vererek, 
program mezunlarının reel sektörde kolaylıkla 
iş bulabildikleri gibi dünyaca tanınan 
üniversitelerde yüksek lisans programlarına 
kabul edildiklerinin de altını çizdi. Prof. 
Dr. Özarslan, konuşmasının sonunda 4. 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Kariyer Günü 
etkinliğinin verimli geçmesi temennisinde 

bulundu. DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu ise 
Moleküler Biyoloji ve Genetik alanının tıbbi 
önemine dikkat çekerek kariyer günlerinin 
faydalı geçeceğine inandığını bildirdi. 

Açılış konuşmalarının ardından alanında 
uzman katılımcılar tarafından moleküler 
tanı, adli genetik, kanser biyolojisi, deniz 
biyolojisi, kök hücre uygulamaları, biyolojik 
modelleme, genetik epidemiyoloji gibi 
konularda sunumlar gerçekleştirildi. 

Söz konusu etkinlik DAÜ Moleküler Biyoloji 
ve Genetik programından mezun olan ve 
yüksek lisans programlarına devam eden 4 
genç bilim insanının gerçekleştirdiği panelin 
ardından sona erdi. 

DAÜ’DE 4. MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 
KARİYER GÜNÜ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü, Amerika Birleşik 
Devletleri’nde (ABD) yer alan University 
of North Texas Bilgisayar Bilimleri ve 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Barrett R. Bryant’ı ağırladı. Prof. Dr. 
Bryant, 7 Kasım 2018 Çarşamba günü, 
saat 11:00’de, Bilgisayar Mühendisliği 
Amfisi’nde “Uygulama Alanına Yönelik 
Programlama Dilleri” konusunda bir 
seminer verdi. Prof. Dr. Bryant, Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Enstitüsü 
(IEEE) ve Bilgisayar Makineleri Birliği 
(ACM) kuruluşlarının ‘Senior’ düzeyde 
üyesi olup, 150’nin üzerinde bilimsel 
makale yayımlamış önemli bir bilim 
adamı olarak tanınıyor. Öğrencilerin 
ilgiyle izlediği seminerde, Prof. Dr. 
Bryant, HTML’den Excel’e uzanan bir 
yelpazede değişik uygulama alanları için 
tasarlanmış programlama dillerinden 

örnekler vererek, bu konuda gelecekte 
neler beklenebileceğini anlattı. Seminer 
sonrasında Prof. Dr. Bryant, DAÜ 
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. H. Işık Aybay ve Bölüm ABET 

Akreditasyon Komitesi Başkanı Doç. Dr. 
Zeki Bayram ile iki üniversite arasında 
iş birliği imkanlarını ele aldı. Taraflar bu 
konuda en kısa sürede gerekli girişimleri 
başlatma konusunda anlaştı.

PROF. DR. BRYANT 
DAÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ’NDE SEMİNER VERDİ 

DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ’NDE MEME KANSERİ 
TANISINDA YAPAY ZEKA UYGULAMALARI KONULU 

SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Diş Hekimliği Fakültesi Meme 
Kanseri Farkındalık ayı kapsamında 
Meme Kanseri erken tanısında yapay 
zeka uygulamaları konulu söyleşi  
gerçekleştirdi. Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Aydın Karakuzu 
ve Yazılım Uzmanı Mehmet Erkan 
tarafından gerçekleştirilen söyleşiye 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
öğrencileri katıldı. Söz konusu 
söyleşide 8 kadından birinin hayatının 
belirli bir zamanında meme kanserine 

yakalandığı vurgulanarak meme 
kanserinde ölüm oranının akciğer 
kanserinden sonra  ikinci sırada olduğu 
belirtildi. Bu yaygın ve ölümcül 
hastalığın tedavisinde erken tanının 
hayati önem taşıdığı üzerinde  durularak 
en basit erken tanı yönteminin kendi 
kendine muayene yöntemi  olduğu ve 
bu yöntemle fark edilen olası kitlelerin 
ve kireçlenmelerin iyi huylu mu kötü 
huylu mu  olduğunun ayırt edilmesinde 
yapay zeka temelli karar destek 
sistemleri üzerinde örnekler verildi.

Yeni geliştirilen bu uygulamalar 
ile girişimsel bir işlem olan biopsi 
yapılmadan geleneksel yöntemlerle 
%70 oranında doğru tanı konulabilirken 
yapay zeka temelli destek sistemlerinde 
duyarlılık ve hassasiyet %90 olarak 
saptandığı bildirilmiştir. Söyleşide 
tıpta yapay zeka uygulamalarının 
yakın gelecekte klinikte çok daha 
yaygınlaşacağı ve önümüzde yeni umut 
verici gelişmeler olacağı öngörüldüğü 
üzerinde duruldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs 
Politikalar Merkezi (KPM) ve Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün 
iş birliği ile “Yurttaşlık Hakları Hareketi” 
konulu bir seminer gerçekleştirildi. DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde 
öğretim üyesi olan Yrd. Doç. Dr. Umut 
Bozkurt gerçekleştirdiği açılış konuşmasında 
geniş katılımdan dolayı teşekkürlerini 
ileterek, seminere konuşmacı olarak 
katılan Amerikan Kıbrıs Büyükelçiliği’nde 
değişim ve kültürel programların yanı 
sıra sosyal yardım girişimlerini yöneten 

Halkla İlişkiler Uzmanı Amelia Vander 
Laan’ı katılımcılara tanıttı. Yrd. Doç. Dr. 
Bozkurt’un açılış konuşmasına müteakip, 
panele davetli konuşmacı olarak katılan 
ABD Kıbrıs Büyükelçiliği Halkla İlişkiler 
Uzmanı Amelia Vander Laan Yurttaşlık 
Hakları Hareketi’ni Amerikan resmi 
ağzından ve tarihsel geçmişi ile aktardı. 
Genellikle diplomasinin hükümetler arası 
devlet politikaları olarak ele alındığını 
belirterek başlayan Laan, yaşadığımız son 
yüzyıl içerisinde egemenliğin insanların 
eline geçtiğini söyledi. Laan 1500lü yılların 
başında Amerika’nın İngiliz kolonisi altında 

iken Afrika’dan 25 milyon insanın getirilerek 
işçi olarak kullanıldığına dikkat çekerek, 
Afrika kökenli bu insanların Amerika’da 
yaşadıkları kölelik ve ayrımcılık gibi 
zorluklara, hakları için verdikleri mücadele 
ile katıldıkları hareketlere ve bu süreç 
içerisindeki kazanımlarına ışık tutmaya 
çalıştı. Amerika’da yurttaşlık haklarının 
mükemmel bir durumda olmadığını, ancak 
bunu sağlamak için tüm kesimler ile diyalog 
halinde olmaya çalıştıklarını belirten Laan, 
tüm yurttaşların eğitim ve eşitlik için politik 
ile sosyal haklarına kavuştuğuna dikkat 
çekti.

Seminere ağırlıklı olarak DAÜ Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 
öğrencilerinden oluşan katılımcılar yoğun 
ilgi gösterirken, yabancı ülkelerden gelen 
öğrencilerin yaşadıkları sorunlara çözüm 
bulmak için kurulan VOİS Öğrenci 
Birliği’nin kurucu üyesi Achiri Emmanuel 
yaptığı açıklamada seminerin kendi hak 
arayışlarına ışık tutması bakımından oldukça 
verimli geçtiğini ifade etti.

AMERİKAN DİPLOMAT AMELİA VANDER LAAN DAÜ’DE 
YURTTAŞLIK HAKLARI HAREKETİ ÜZERİNE SEMİNER VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, 2017 – 2018 
Akademik Yılı Bahar Dönemi sonunda belge 
almaya hak kazanan şeref ve yüksek şeref 
öğrencileri için Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu 
Salonu’nda Sertifika Töreni düzenledi. Söz 
konusu törende Fakülte’nin 203 yüksek 

şeref ve 169 şeref olmak üzere toplam 372 
öğrencisi sertifika almaya hak kazandı. 

DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 
Tanova’nın da katıldığı tören, İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Eralp 

Bektaş’ın yaptığı konuşma ile başladı. Açılış 
konuşmasının ardından İşletme Bölümü, 
Ekonomi Bölümü, Bankacılık ve Finans 
Bölümü  ile Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü öğrencilerine sertifikaları 
takdim edildi. Tören katılımcılara verilen 
kokteyl organizasyonu ile sona erdi.

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ BAŞARILI 
ÖĞRENCİLERİNİ ONURLANDIRDI
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Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) 
düzenlenecek olan çeşitli etkinliklerle 
ölümünün 80’inci yılında anılacak. Anma 
töreni, DAÜ akademisyen, personel ve 
öğrencilerinin katılımı ile 10 Kasım 2018 
Cumartesi günü saat 08:45’te, DAÜ Atatürk 
Anıtı önünde başlayacak. DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’ın Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunması ile devam edecek olan törende, saat 
09:05’te Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı yer 
alacak. Prof. Dr. Osam’ın gerçekleştireceği 
konuşmanın ardından ise DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Programı öğrencilerinden 

oluşan koro günün anlam ve önemine uygun 
parçalar seslendirecek. 

Fotoğraf Sergisi
Aynı gün saat 09:30’da ise Özay Oral Kütüphane 
Sergi Salonu’nda DAÜ ATAUM tarafından 
organize edilen “1938 Basınında Atatürk ve 
Atatürk Fotoğrafları” konulu sergi yer alacak. 
Söz konusu sergide Türkiye Cumhuriyeti (TC) 
Başbakanlık Atatürk Araştırma Merkezi’nden 
alınan Atatürk fotoğrafları ile Atatürk’ün ölüm 
haberlerini veren 1938 tarihli gazetelerden 
oluşan DAÜ ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Turgay Bülent Göktürk’e ait kişisel koleksiyon 
sergilenecek. 

ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK DAÜ’DE ANILACAK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
organize edilen ve iki perdeden oluşan 
Arabesk Müzikali, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştirildi. İrfan 
Kangı tarafından yazılan ve yönetmenliğini 
Dost Elver’in yaptığı söz konusu müzikale 
çok sayıda öğrenci ve Gazimağusa halkı 
katıldı. Söz konusu müzikalde, insanların 
telefonları yerine birbirlerinin yüzüne bakarak 

konuştukları, yoksulluğun yoksullukla 
yarıştığı zamanlarda bir kenar mahallenin 
tam ortası yansıtılıyor. Nam-ı diğer Kumkum 
mahallesinde yaşayan ‘küçük insanlar’, 
‘büyük insanların’ küçük hikayelerine denk 
geliyor. Acı ve kederle yoğurulan hayatların 
umutsuzca mutlu olabilme çabası gösteriliyor. 
Arabesk Müzikali, acılarıyla büyüyen bir 
neslin olgunlaşıp pişerken yanmasının 
hikayesi olarak ön plana çıkıyor.

“Bir Saygı Duruşu Niteliğinde”
Söz konusu müzikale ilişkin bilgilendirme 
metninde şu bilgiler yer alıyor: “Epizot 
görsel sanatların 2 seneden beri titizlikle 
çalışıp hayalini kurduğu Arabesk Müzikali 
bize biz olduğumuzu hatırlatırken, 
hepimizin geçmişinden bir sayfayı da gün 
ışığına çıkarıyor. Aynı zamanda müzikalin 
şarkılarının hepimizin hatıratında önemli yer 
tutan sanatçılardan oluşuyor ve bu sayede 
Ahmet Kaya, İbrahim Tatlıses, Müslüm 

Gürses, Orhan Gencebay, Ferdi Tayfur, Sezen 
Aksu, Hakan Altun ve daha birçok şarkıyla 
bizi büyüten olgunlaştıran, duygularımızı 
şekillendiren değerli sanatçılara da bir 
saygı duruşu niteliğinde karşımıza çıkıyor. 
17 kişilik oyuncu kadrosunun 4 aylık bir 
prova süreciyle ortaya çıkardıkları Arabesk 
Müzikali bir kısım tarafından hor görülmüş, 
ötelenmiş ama hepimizin en kuytu köşelerinde 
bir karşılığı olan arabeski ilk defa tiyatro 
salonunda, tiyatro izleyicisi ve modern dansla 
birleştirerek bir ilke imza atıyor. Oyunun 
koreografileri Bahadır Efe’ye ait. Oyunun 
müzik direktörü ise ünlü müzik adamı Olcay 
Demirci. Kısaca hep beraber duygulanıp, 
şarkılara eşlik etmek ve belki de halimize 
şükrederken bir hayalimiz olabildiğine mutlu 
olabileceğimiz bir müzikale hazır olun. 
Sonuçta ağlamanın da gülmenin kardeşi 
olduğu bir dünyanın kim adaletli olduğunu 
söyledi ki?”

DAÜ’DE ARABESK MÜZİKALİ SAHNELENDİ 
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